
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4296609 Datum vydání: 02.12.2024

Cena za nemovitost:

2 690 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Dnes bych Vám rád představil rodinný dům v obci Borovnice u
Staré Paky, okres Trutnov.

Rodinný dům má aktuálně jeden byt o velikosti 2+1 a je zde
možnost rozšíření obytného prostoru přebudováním prostorné
půdy. Dům je určený k celkové rekonstrukci a je kompletně
vyklizený. Ideálně může sloužit jako chalupa nebo po rekonstrukci
půdy i jako trvalé bydliště pro velkou rodinu.
Součástí nemovitosti je garáž.

Nově je v nemovitosti udělaná kanalizace, elektřina, příprava na
vodu, vlastní studna, majitel může udělat vodoměrnou šachtu -
propojení vody z kopané studny a obecního řadu.

Výhodou této nemovitosti je velký rovinatý pozemek 1744 m2,
který si může nový majitel uzpůsobit dle vlastních priorit. Užitná
plocha domu včetně garáže je 204 m2.

Obec Borovnice se rozprostírá v členité malebné Podkrkonošské
pahorkatině, má dlouhou historii a v obci jsou zajímavé
pamětihodnosti (např. Větrný mlýn – replika posledního mlýna
německého typu v Čechách, Zlatnice - kaplička s křížovou cestou a
málo patrné zbytky zlatého dolu a další).
Obec se také stará o kulturní vyžití svých občanů  - Svatovítská
pouť, Pouťové putování do Zlatnice, Divadelní představení konané
vždy v říjnu na posvícení a další.
Borovnice má dobré umístění na vlakové trase Jaroměř - Stará
Paka, kterou zajišťuje linka L3. Širší občanskou vybavenost
najdeme v Nové Pace vzdálené 10 min. autem.

Rád Vám pomohu s případným financováním nemovitosti, které
můžeme probrat při osobní prohlídce. Těším se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4296609
Inzerát vydán: 30.11.2024
Inzerát aktualizován: 02.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1744 m2
Užitná plocha: 204 m2
Plocha zahrady: 1643 m2
Zastavěná plocha: 101 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


